o rozdeľovaní výnosu dane z príjmov územnej samospráve v znení neskorších predpisov na počet detí 

a žiakov podľa stavu k 15. septembru 2021 uvedených v štatistickom výkaze Škol (MŠVVŠ SR) 40-

01 a v Centrálnom registri detí, žiakov a poslucháčov.“ 

3. V článku 2 ods. 3 znie: 

„Celková ročná suma poskytovaná na základe tejto zmluvy je 509 841 € 

(päťstodeväťtisícosemstoštyridsaťjeden eur).“ 

Článok III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov, nedotknuté Dodatkom č. 1, 

ostávajú nezmenené. 

2. Právne vzťahy Dodatkom č. 1 neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č.